РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ                                              АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА                    СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ             ЧИЧКЕ-ЧАРГЫ  JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ              МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЧИЛ МАЛОЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ                         АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                         ПОСЕЛЕНИЕ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     JОП
27 мая  2013 г.                           с. Малая Черга                         № 12
«Об отмене постановления»
              В связи с тем, что уже существует объект под № 1А по улице Нагорная в селе Верх-Черга
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление № 1 от 26 апреля 2011 года.

И.о главы  МО Малочергинское                                                                                                                                            сельское поселение                                                                 А.Б. Уланкин